
 

 
УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

  РІШЕННЯ 

 

 11 грудня 2021 року                                           № 41 

 

Про створення комісії із забезпечення 

реалізації житлових прав мешканців 

гуртожитків 

 

Керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 
України ст. 18, ст. 26 Закону України «Про забезпечення реалізації житлових прав 
мешканців гуртожитків», з метою дотримання законних прав мешканців кімнат у 
гуртожитках, що належать до комунальної власності Слобожанської селищної ради, 
виконавчий комітет  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Створити при виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради комісії із 
забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків. 
 

2. Затвердити наступний склад комісії із забезпечення реалізації житлових прав мешканців 
гуртожитків: 
Голова комісії – Дубнюк Микола Миколайович, заступник селищного голови з питань 
виконавчих органів ради; 

Заступник голови комісії Юношев Володимир Олександрович, начальник відділу ЖКГ, 
благоустрою, транспорту, містобудування та архітектури Слобожанської селищної ради 

Секретар комісії – Мороз Тетяна Миколаївна, спеціаліст І категорії відділу ЖКГ, 
благоустрою, транспорту, містобудування та архітектури Слобожанської селищної ради 

Члени комісії: 
Назаренко Роман Вікторович, головний інженер Комунального підприємства 
«Комунальник»; 
Господинько Надія Миколаївна, начальник дільниці Комунального підприємства 
«Комунальник»; 
Білевіч Олександр Віцентійович, депутат Слобожанської селищної ради; 
Новікова Наталія Володимирівна, юрисконсульт Комунального підприємства 
«Комунальник». 
 

3. Визнати таким, що втратив чинність додаток № 1 до рішення виконавчого комітету № 83 
від 29.05.2014р. 
 

4. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від 21.06.2016 № 92. 
 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови з питань 
виконавчих органів ради Дубнюка М.М. 
 

 

 

Слобожанський селищний голова      Дмитро ДІХТЯР 

 


